2018 年 6 月 20 日，公司召开第八届董事会第十三次会议，审议通过《关于

回购注销部分限制性股票的议案》。根据公司 2017 年度至今部分被激励对象离

职情况及 2017 年度考核情况，公司拟对离职的被激励对象股份和考核不合格人

员持股有的股份办理回购注销。根据 2014 年限制性股票激励计划的规定，2017

年度至今有 9 名被激励对象离职，故公司拟对其持有尚未解除限售的 238,000

股限制性股票回购注销，根据 2017 年考核情况，公司 2017 年度 12 名激励对象

因考核不合格不再符合激励条件，故公司拟对上述持有尚未解锁的合计 59,976

股限制性股票回购注销。根据 2017 年限制性股票激励计划（以下简称：“第二

期《激励计划》”）的规定，3名激励对象因自动辞职不再符合激励条件，故公

司拟对上述持有尚未解锁的合计 350,000 股限制性股票回购注销。具体内容详见

《关于回购注销激励对象部分已获授但尚未解锁的限制性股票的公告》。

2019 年 4 月 22 日，高鸿股份召开了第八届董事会第二十六次会议，审议通

过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，根据第二期激励计划，鉴于 2018

年公司股权激励业绩考核条件未达标，公司对第二期第一批限制性股票及离职人

员被授予的限制性股票进行回购注销，本次拟回购注销股份共计 11,065,600 股。

2020 年 12 月 31 日召开第九届董事会第五次会议，审议通过了《关于限制

性股票回购注销的议案》。根据第二期激励计划，鉴于 2019 年公司股权激励业

绩考核条件未达标，公司对第二期第二批限制性股票及离职人员被授予的限制性

股票进行回购注销，本次拟回购注销股份共计 7,900,200 股。

公司对第一期离职人员被授予的限制性股票、第二期第一批和第二批限制性

股票及离职人员被授予的限制性股票进行回购注销共计 19,613,776 股。本次回

购注销完成后，公司股本将由 1,159,645,996 股减少至 1,140,032,220 股。

2.本次回购注销数量、金额及人员情况

  股数（股）
回购价格

（元/股）

回购金额

（元）

涉及

人员
董事会审议届次 备注

第一期限制性

股票回购情况

238,000 3.7500 892,500 9 第八届董事会第十

三次会议

人员离职

59,976 3.7500 224,910 12 考核不合格

第二期第一批

限制性股票回

购情况

1,554,000 3.3071 5,139,300 16 第八届董事会第二

十六次会议

人员离职

9,861,600 3.3071 32,613,720 214 公司业绩未完成

第二期第二批

限制性股票回

购情况

1,008,000 3.3071 3,333,600 17
第九届董事会第五

次会议

人员离职

6,892,200 3.3071 22,793,490 197 公司业绩未完成

合计 19,613,776 - 64,997,520 242

上述回购含重复计

算人员223人

注：本次回购数量和回购价格均已根据资本公积转增股本情况调整。

三、本次注销后股本结构变动表

1.按股份性质股本结构变动情况

类别
本次注销前

本次注销
本次注销后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售流通股 280,990,050.00 24.23 19,613,776 261,376,274.00 22.93

首发前限售股 1,966,528.00 0.17   1,966,528.00 0.17

首发后限售股 252,016,129.00 21.73   252,016,129.00 22.11

股权激励限售股 26,505,976.00 2.29 19,613,776 6,892,200.00 0.60

高管锁定股 501,417.00 0.04   501,417.00 0.04

二、无限售流通股 878,655,946.00 75.77   878,655,946.00 77.07

其中未托管股数 0 0   0 -

三、总股本 1,159,645,996.00 100 19,613,776 1,140,032,220 100.00

2.按持有人类别股本结构变动情况

类别
本次注销前 本次变动增

减（+，-）

本次注销后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售流通股 280,990,050 24.23% -19,613,776 261,376,274 22.93%

1、国家持股 0 0   0

2、国有法人持股 40,347,734 3.48%   40347734 3.54%

3、其他内资持股 240,642,316 20.75% -19,613,776 221,028,540 19.39%

其中：境内非国有法

人定向发行限售持股
14,195,928 1.22%   14,195,928 1.25%

   境内非国有法人

IPO前发行限售持股
0 0   0 0.00%

境内自然人持股 208,301,227 17.96% -19,613,776 188,687,451 16.55%

其中：公司股权激励

限售股
26,505,976.00 2.29% -19,613,776 6,892,200 0.60%

   公司高管锁定股 501,417.00 0.04%   501,417.00 0.04%

   首发前限售股 43,838.00  0.00%   43,838.00 0.00%

   首发后限售股 181,249,996.00  15.63%   181,249,996.00 15.90%

基金理财产品等 18,145,161.00  1.56%   18,145,161.00 1.59%

4、外资持股 0 0.00%   0.00 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0.00 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00%   0.00 0.00%

二、无限售流通股 878,655,946 75.77%   878,655,946 77.07%

1、人民币普通股 878,655,946 75.77%   878,655,946 77.07%

2、境内上市的外资股 0 0

3、境外上市的外资股 0 0

4、其他

三、股份总数 1,159,645,996 100.00% -19,613,776 1,140,032,220 100.00%

本次股份回购注销事项，注册资本变更及修改《公司章程》尚未完成，公司

将尽快提交注册资本减少及修改《公司章程》事项至公司董事会、股东大会审议，

并办理工商变更事宜。

特此公告。

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司董事会

2021 年 09 月 01 日